
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Provincia di Cagliari

COMUNE DI SESTU

Numero   129   del   15.07.2011

Rettifica delibera Giunta comunale n. 32 dell'11.02.2011 "Art. 9 del 
D.L. n. 78/2009, convertito con legge n. 102/2009 (decreto anticrisi) 
...".

Oggetto:

COPIA

L'anno duemilaundici il giorno quindici del mese di luglio, in Sestu, nella sede 
comunale, alle ore 11:00, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori:

PPILI ALDO SINDACO

PCARDIA SERGIO ASSESSORE

PPIRAS ANTONIO ASSESSORE

PPITZANTI ANDREA ASSESSORE

PMELONI MARIA FEDELA ASSESSORE

PCRISPONI ANNETTA ASSESSORE

PBULLITA ROBERTO ASSESSORE

Totale presenti n.  7 Totale assenti n.  0

Assiste alla seduta il Segretario Generale  BASOLU GIOVANNI MARIO.

Assume la presidenza PILI ALDO in qualità di Sindaco.



LA GIUNTA COMUNALE

Vista  la  propria  deliberazione  n.  32  del  10.02.2011,  recante  “Art.  9  del  D.L.  n.
78/2009,  convertito  con  legge  n.  102/2009  (decreto  anticrisi)  –  Definizione  delle
misure organizzative finalizzate al rispetto della tempestività di pagamenti da parte
dell'Ente”;

Dato atto che, per un errore materiale nell'inserimento della relativa proposta nella
proceduta informatica, la suddetta deliberazione risulta adottata nella seduta del 10
febbraio 2011 anziché, come effettivamente avvenuto, nella seduta dell'11 febbraio
2011;

Ritenuto dover rettificare la predetta deliberazione dando atto che la stessa risulta
adottata nella seduta dell'11 febbraio 2011;

Acquisito, ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, il parere favorevole in
ordine alla regolarità tecnica, che si riporta in calce;

Con votazione unanime

DELIBERA 

Di rettificare, per la causale esposta in premessa, la propria deliberazione n. 32/2011
dando atto che la stessa risulta adottata nella seduta dell'11 febbraio 2011 anziché
del 10 febbraio 2011, così come erroneamente riportato nella stessa deliberazione;

Di  dichiarare,  con  separata  votazione  resa  unanime,  la  presente  deliberazione
immediatamente  eseguibile,  ai  sensi  dell'art.  134,  comma  4,  del  citato  D.Lgs.
267/2000.



PARERE ex art. 49 del D. Lgs 18.08.2000 n.267, in ordine alla

IL SEGRETARIO GENERALE

F.TO GIOVANNI MARIO BASOLU

Data   15/07/2011

Regolarità tecnica: FAVOREVOLE

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL SEGRETARIO GENERALE

F.TO  ALDO PILI F.TO  GIOVANNI MARIO BASOLU

IL SINDACO

IL SEGRETARIO GENERALE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

F.TO  GIOVANNI MARIO BASOLU

La presente deliberazione è stata messa in 
pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune il giorno 
20/07/2011, dove resterà per 15 giorni consecutivi e cioè 
sino al 04/08/2011

ESECUTIVITA' DELLA DELIBERAZIONE

a seguito di pubblicazione all'albo pretorio di questo 

Comune dal 20/07/2011 al 04/08/2011 (ai sensi 

dell'art. 134, comma 3, D. Lgs.vo n° 267/2000);

a seguito di dichiarazione di immediata eseguibilità 
(ai sensi dell'art. 134, comma 4, D. Lgs.vo n° 
267/2000);

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il 
15/07/2011 per: 

X

  

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Sestu, li 20/07/2011

Deliberazione della Giunta n. 129 del 15/07/2011


